
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Zdravotně sociální fakulta
Jírovcova 24/1347, 370 04 České Budějovice

tvorba a vývoj IT aplikací, Boreckého 27, 370 11 České Budějovice

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka Dne

10a40 Č. Budějovice, 11.7.2011

Věc: Výzva na dodání zboží, služeb - veřejná zakázka malého rozsahu

V souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. v platném znění Vás vyzýváme k podání nabídky na dodání zboží a služeb
pro realizaci RP MŠMT 2011 / C30 - Integrace studentů se speciálními potřebami do studia na vysoké škole s důrazem na
adaptaci a bezbariérovou distribuci studijních materiálů na bázi technologie vícedruhových médií .

prof. PhDr. Valérie Tóthová, Ph.D., děkanka ....................................................

Přílohy: 1. zadávací dokumentace

RP MŠMT 2011 / C30 str. 1 z 1 





ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

podle §12, odst (3) zákona č. 137/2006 Sb ve znění pozdějších předpisů

veřejná zakázka RP MŠMT 2011 / C30 - záznamové zařízení 

1 ZADAVATEL

Název: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Zdravotně sociální fakulta
Sídlo: Jírovcova 24/1347, 370 04 České Budějovice
Zastoupená: prof. PhDr. Valérie Tóthová, Ph.D., děkanka
Ve věcech dodávky je oprávněn jednat: Ing. Milan Tržil
Telefon: +420 38903 7511
Fax: +420 38903 7519
IČ: 60076658
DIČ: CZ60076658
Bankovní spojení: ČSOB a.s. pobočka České Budějovice, č.ú. 150976156/0300

2 INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU ZAKÁZKY

2.1 Název zakázky:
RP MŠMT 2011 / C30 - záznamové zařízení

2.2 Klasifikace zakázky:
2.2.1 klasifikace dle CPV2008:

3233 0000-5 - Přístroje pro nahrávání a reprodukci zvuku a obrazu

2.3 Předpokládaná hodnota zakázky:
650 tis. Kč bez DPH (780 tis. Kč s DPH)

2.4 Charakteristika zakázky
Dodání zboží a služeb pro realizaci centralizovaného RP MŠMT 2011 / C30 - Integrace studentů se speciálními

potřebami do studia na vysoké škole s důrazem na adaptaci a bezbariérovou distribuci studijních materiálů na bázi
technologie vícedruhových médií - záznamové zařízení

2.5 Předmět zakázky:
Dodávka záznamového zařízení pro vizualizaci pedagogického procesu (simultánní záznam z více multimediálních

zdrojů -PC, kamera, videokonference, dokumentová kamera, ...) s možností publikace jak v reálném čase záznamu akce,
tak v režimu "ON-DEMAND".

Součástí dodávky jsou i veškeré náklady spojené s dopravou, instalací, zprovozněním, začleněním do stávajícího
řešení se základním zaškolením v místě plnění (doprava, cestovné, montážní materiál - konzoly, držáky, kabely, ...) včetně
následného servisu v místě plnění po celou dobu záruční lhůty.

2.5.1 Popis stávající struktury, v níž má požadovaný předmět zakázky fungovat
V minulých letech participovala Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích na pilotním projektu MERLINGO

(MEdia-rich Repository of LearnING Objects). V rámci tohoto projektu jsou na univerzitě pro vizualizaci pedagogického
procesu v reálném čase (záznam přednášek a výukových materiálů) využívány záznamové stanice Accordent Capture
Station. Komplexní multimediální vizualizace pedagogického procesu je dostupná jak v reálném čase, tak i na vyžádání na
portálu MERLINGO, kde je provozováno centrální úložiště vzdělávacích objektů obsahujících záznamy výukového procesu.
Toto úložiště je provozováno v systému pro publikování a správu záznamů Accordent Media Management System.

2.5.2 Popis požadované dodávky, technická specifikace

a) minimální technické parametry
i Odbavení do webu

• přímé (On-Line)
• na vyžádání (On-Demand)

ii Uživatelem volitelná rozhraní
• volitelná pole v okně videa

RP MŠMT 2011 / C30 - záznamové zařízení str. 1 z 4 



• volitelná pole grafiky
• volitelná pole vlastností záznamníku

iii Editace záznamů
• zpřesnění, změna, úprava přímého záznamu akce
• opětná publikace s jiným vzhledem
• opětná publikace na jiných médiích (CD, DVD, iPod), nebo na jiné servery

iv přehrávání záznamů na standardních web a média serverech
v Podpora různých platforem systémů/kodeků i přehrávačů

• Média: Windows Media, Silverlight, Adobe Flash (pouze konverzí), Real Media a MP3.
• Platformy klienta: Microsoft, Mac OS, Unix a Linux
• Prohlížeče: Internet Explorer, Firefox, Safari, (Chrome) a Netscape,

vi Pružné možnosti vstupů
• Libovolný VGA zdroj (počítač, dokumentační kamera, interaktivní tabule, projektor, apod.)
• Libovolný zdroj videa (kamera, S-video/kompositní video; HD video volitelně výměnou grabovací

karty)
• Vstup z videokonferenční stanice

vii Výstupy
• sítě CDNs a eCDN
• Sharepoint
• Výukový obsah a vzdělávání
• Libovolný (otevřený) systém správy obsahu

viii Mechanické provedení
• mobilní provedení (snadná přenositelnost)
• kompaktní přenosný odolný case, cestovní kit

ix Požadavky na stanici koncového uživatele
• Bez potřeby specializovaných ovladačů a doplňků
• Windows Media Player 9, 10 nebo 11
• Silverlight Player 2 nebo 3
• Flash Media Player 10 nebo 11
• Real Media Player 9, 10 nebo 11

x kompatibilita s Accordent Media Manegement Systemem

b) záruční podmínky
i podpora výrobce, podpora upgrade min. 12 měsíců
ii záruční doba min. 24 měsíců
iii maximální doba na opravu zařízení v záruční době 30 kalendářních dní
iv oprava v místě instalace

c) U dodávky akceptujeme pouze nové a nepoužité komponenty

3 INFORMACE PRO REALIZACI DODÁVKY

3.1 Místo plnění:
Boreckého 27, 370 11 Č. Budějovice

3.2 Doba, termín plnění:
postupně, dle potřeb projektu v termínu: 27.7.2011 - 30.11.2011

3.3 Prohlídka místa plnění:
Zadavatel nepředpokládá informativní schůzku.

4 INFORMACE PRO PODÁNÍ NABÍDEK

4.1 Datum vyhlášení zakázky:
12.7.2011

4.2 Termín doručení nabídky:
25.7.2011 - 9:00 hod.

4.3 Místo a způsob doručení nabídky:
Nabídka bude doručena v zalepené obálce označené:

RP MŠMT 2011 / C30 - záznamové zařízení str. 2 z 4 



RP MŠMT 2011 / C30 - záznamové zařízení
NEOTEVÍRAT

jedním z níže uvedených způsobů:

4.3.1 osobně - po předchozí telefonické domluvě:
Ing. Milan Tržil, tvorba a vývoj IT aplikací
Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích, Zdravotně sociální fakulta
Boreckého 27
370 04 České Budějovice

4.3.2 držitelem poštovní licence na adresu:
Ing. Milan Tržil, tvorba a vývoj IT aplikací
Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích, Zdravotně sociální fakulta
Jírovcova 24
370 04 České Budějovice

Žádosti nedoručené písemně (v listinné podobě), nebo doručené po stanovené lhůtě, nebudou zadavatelem
vyřízeny.

5 OSTATNÍ INFORMACE NUTNÉ PRO VYPRACOVÁNÍ NABÍDKY

5.1 Způsob vypracování nabídky:
5.1.1 Zpracování nabídky

a) Nabídka musí být předložena v českém jazyce a na papíru formátu A4.
b) Všechny listy nabídky včetně všech příloh musí být svázány nebo jinak zabezpečeny proti manipulaci s jednotlivými

listy.
5.1.2 Nabídka musí obsahovat

a) Vyplněný formulář  "KRYCÍ LIST NABÍDKY" opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče
v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku nebo zástupcem zmocněným
k tomuto úkonu podle právních předpisů (plná moc pak musí být součástí nabídky, uložená za krycím listem
nabídky)

b) Nedílnou součásti nabídky uchazeče musí být
i Krycí list nabídky
ii Formulář pro hodnocení nabídek
iii Technická specifikace dodávaného zařízení

c) Nabídka musí obsahovat jednotkové ceny položek včetně celkové ceny a to bez i včetně DPH.
5.1.3 Varianty nabídky

a) Zadavatel nepřipouští variantní řešení

5.2 Kvalifikační předpoklady uchazeče:
a) Základní kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč dle dle §62, odst. (2) zákona č. 137/2006 Sb.:

i čestným prohlášením v rozsahu §53, odst (1), písmeno a) až j) zákona č. 137/2006 Sb. podepsaným
osobou oprávněnou jednat jménem, či za uchazeče (viz příloha)

b) Uchazeč předloží dokumenty prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle §54 zákona č. 137/2006
Sb.:
i prostou kopií výpisu z obchodního rejstříku (originál nebo ověřenou kopii, ne starší než 90 dnů, předloží

uchazeč na vyzvání zadavatele při podpisu smlouvy)
ii prostou kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu

veřejné zakázky (originál nebo ověřenou kopii předloží uchazeč na vyzvání zadavatele při podpisu
smlouvy)

5.3 Další podmínky:
a) Uchazeč je povinen se před podáním nabídky informovat o poloze a povaze místa plnění zakázky, případně

o místních zvláštnostech. Případné nejasnosti si musí uchazeč vyjasnit před podáním nabídky. Nedostatečná
informovanost, mylné chápání soutěžních a zadávacích podmínek, chybně navržená nabídková cena apod.
neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny.

b) Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout bez udání důvodu všechny nabídky a výběr zrušit, upravit předmět zakázky
shodně pro všechny uchazeče, případně rozdělit realizaci zakázky více uchazečům. Dále si vyhrazuje právo
zakázku realizovat pouze částečně, případně její plnění uskutečňovat po etapách v závislosti na získaných
finančních prostředcích.

5.4 Kritéria pro posuzování nabídek

RP MŠMT 2011 / C30 - záznamové zařízení str. 3 z 4 



5.4.1 Základní kritérium
Základním kritériem pro hodnocení nabídek je nejnižší nabídková cena.

5.5 Poskytování dostatečných, doplňujících informací
Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávací dokumentaci doručené nejpozději do 13.7.2011 - 12:00 hod,

zadavatel poskytne uchazeči nebo zájemci dodatečné informace k zadávací dokumentaci. Tyto dodatečné informace,
včetně přesného znění žádosti, poskytne zadavatel i všem ostatním uchazečům nebo zájemcům, kteří si vyžádali zadávací
dokumentaci a tato jim byla poskytnuta.

5.5.1 Kontakt pro případné doplňující informace:
Ing. Milan Tržil
JU ZSF, tvorba a vývoj IT aplikací
Boreckého 27, 370 11 Č. Budějovice
tel: 38903 7751, 724 201 336
E-mail:   trzil@zsf.jcu.cz

5.6 Upozornění
Výběrové řízení je zadáváno v souladu s §18, odst. (3) zákona č. 137/2006 Sb., mimo režim zákona č. 137/2006

Sb., při dodržení zásad dle §6 zákona č. 137/2006 Sb. Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. ve znění
pozdějších předpisů.

V Č. Budějovicích, dne 11.7.2011

prof. PhDr. Valérie Tóthová, Ph.D., děkanka ....................................................

Součástí zadávací dokumentace jsou následující přílohy:
1. formulář - krycí list nabídky
2. formulář pro hodnocení nabídek
3. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů

RP MŠMT 2011 / C30 - záznamové zařízení str. 4 z 4 







FORMULÁŘ - KRYCÍ LIST NABÍDKY

veřejná zakázka RP MŠMT 2011 / C30 - záznamové zařízení

UCHAZEČ
(obchodní firma, název)

SÍDLO uchazeče
(celá adresa včetně PSČ)

PRÁVNÍ FORMA

IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO

DAŇOVÉ IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO

Nabídková cena celkem v Kč včetně DPH

V , dne

razítko a podpis oprávněné/zmnocněné osoby uchazeče





FORMULÁŘ PRO HODNOCENÍ NABÍDEK

veřejná zakázka RP MŠMT 2011 / C30 - záznamové zařízení

Dílčí kritérium hodnocení nabídka uchazeče

ZAŘÍZENÍ SPLŇUJE VŠECHNY POŽADOVANÉ MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ

PARAMETRY UVEDENÉ V BODĚ 2.5.) VÝZVY

Uvádí se ANO / NE
(nutná podmínka)

NABÍDKOVÁ CENA

Uvádí se absolutní hodnota celkové nabízené ceny v Kč včetně DPH.
(nejvýhodnější je minimální hodnota)

V , dne

razítko a podpis oprávněné/zmocněné osoby uchazeče





ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH
PŘEDPOKLADŮ

veřejná zakázka RP MŠMT 2011 / C30 - záznamové zařízení

Níže podepsaný uchazeč čestně prohlašuje, že

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině,
legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo
pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento
předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím
své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu,
a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky,
tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

c) nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle § 49 obchodního zákoníku 

d) vůči jeho majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující podle zákona č. 182/2006 nebo zavedena nucená správa podle
zvláštních právních předpisů, 

e) není v likvidaci, 

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, včetně nedoplatků ke
spotřební daní.

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa
podnikání či bydliště dodavatele

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle
§ 54 písm. d) zák. č. 137/2006 Sb. požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím
odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby.

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek 

UCHAZEČ
(obchodní firma, název)

SÍDLO uchazeče
(celá adresa včetně PSČ)

IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO

V , dne

razítko a podpis oprávněné/zmocněné osoby uchazeče






